Информационно-ресурсный центр

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

 № 193  от 29 октября 2014 года
о подведении итогов районного конкурса для учащихся «Физический кроссворд»

В сентябре - октябре 2014 года состоялся районный конкурс по физике для учащихся «Физический кроссворд», в котором приняли участие учащиеся шести образовательных учреждений  района: МБОУ «ОСОШ №1», МБОУ «Устьянская СОШ», МБОУ «Устьянская СОШ филиал Орловская ООШ», МБОУ «Синицкая ООШ», МБОУ «Киземская СОШ», МБОУ «ОСОШ № 2».

 На основании решения членов жюри (в составе: Истомина Ольга Васильевна – учитель физики МБОУ «ОСОШ №1», Зваричук Татьяна Анатольевна – учитель физики, математики МБОУ «ОСОШ №1», Матвейчук Ирина Николаевна – учитель физики МБОУ «ОСОШ №2») по проверке работ, представленных на районный конкурс для учащихся «Физический кроссворд», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.утвердить список победителей и призеров районного конкурса «Физический кроссворд» (Приложение 1);

2.вручить дипломы и грамоты в соответствии с занятыми местами и возрастными категориями учащихся;
3.вручить всем участникам конкурса сертификаты, свидетельствующие об участии в данном конкурсе;
4.контроль за исполнение приказа возложить на педагога-консультанта по физике Матвейчук И.Н.

Директор ИРЦ  МБОУ «ОСОШ №2» ____________  / Э.В.Кокорина
Приложение 1
Список победителей и призеров районного конкурса «Физический кроссворд»

	№
	Ф.И.участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Руководитель
	Результат участия

	1
	Ташлыкова Елизавета
	МБОУ «Синицкая ООШ»
	8
	Жигалова Н.А.
	III
место

	2
	Сысоева Анастасия
	МБОУ

«ОСОШ №1»
	9
	Истомина О.В.
	I

место

	3
	Данилишин Виктор
	МБОУ «Устьянская СОШ» филиал «Орловская ООШ»
	9
	Данилишина О.В.
	II
 место

	4
	Синицкая Ольга
	МБОУ «Киземская СОШ»
	9
	Антонец Н.Г.
	III
место

	5
	Истомин Даниил
	МБОУ

«ОСОШ №1»
	10
	Истомина О.В.
	I

место

	6
	Тучин Александр
	МБОУ «Устьянская СОШ»
	10
	Заостровцева С.А.
	II
 место

	7
	Заостровцева Анна
	МБОУ «Устьянская СОШ»
	10
	Заостровцева С.А.
	III

место

	8
	Белова Екатерина
	МБОУ

«ОСОШ №2»
	11
	Матвейчук И.Н.
	I

место

	9
	Соболев

Павел
	МБОУ «Устьянская СОШ»
	11
	Заостровцева С.А.
	II

место

	10
	Мокеева

Анна
	МБОУ «Бестужевская СОШ»
	11
	Щукина Н.А.
	III

место